
ZARZĄDZENIE  Nr 40/2008 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 30 czerwca 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2008 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 ust.1 pkt.3 Uchwały Nr 
XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zbąszynek na 2008 rok, zarządzam, co następuje:  

 
§1. 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 700zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 700 

1. 801   Oświata i wychowanie 700 

  80101  Szkoły podstawowe 700 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

500 

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 700zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1) 700 

1. 801   Oświata i wychowanie 700 

  80101  Szkoły podstawowe 700 

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 500 

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

200 

 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 39.300zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-7) 39.300 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 8.000 

  01008  Melioracje wodne 8.000 

   4300 Zakup usług pozostałych  8.000 

2. 700   Gospodarka mieszkaniowa 1.500 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.500 

   4300 Zakup usług pozostałych 1.500 

3. 750   Administracja publiczna 26.900 

  75022  Rady gmin 12.100 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.100 

   4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

  75023  Urzędy gmin 14.800 

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

14.800 

4. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.000 

  75416  Straż Miejska 2.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

5. 756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

100 



  75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

100 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100 

6. 851   Ochrona zdrowia 400 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 

   4300 Zakup usług pozostałych 400 

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 

  90095  Pozostała działalność 400 

   4300 Zakup usług pozostałych 400 

 
4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 39.300zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1-7) 39.300 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 8.000 

  01008  Melioracje wodne 8.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 

2. 700   Gospodarka mieszkaniowa 1.500 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.500 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.500 

3. 750   Administracja publiczna 26.900 

  75022  Rady gmin 1.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

  75023  Urzędy gmin 14.800 

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  

6.000 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

8.000 

  75095  Pozostała działalność 11.100 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.100 

4. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.000 

  75416  Straż Miejska 2.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400 

   4410 Podróże służbowe krajowe 600 

5. 756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

100 

  75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

100 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 

6. 851   Ochrona zdrowia 400 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 

   4410 Podróże służbowe krajowe 400 

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 

  90095  Pozostała działalność 400 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 400 

 

5. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 9.802zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 9.802 

1. 852   Pomoc społeczna 9.802 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

300 



rentowe z ubezpieczenia społecznego 

   4430 Różne opłaty i składki 300 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 

   4430 Różne opłaty i składki 2 

  85295  Pozostała działalność 9.500 

   4300 Zakup usług pozostałych  9.500 

 
 
6. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 9.802zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1) 9.802 

1. 852   Pomoc społeczna 9.802 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

300 

   4410 Podróże służbowe krajowe 300 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 

  85295  Pozostała działalność 9.500 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500 

 
 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


